


Viranhaltija: Sosiaali- ja
terveysjohtaja

Asia	Lähihoitajan toimen 4342-0342B+4342-1102B täyttäminen/Kotikulta, kunnes vakituinen työntekijä palaa kokoaikatyöhön tai jää kokoaikaeläkkeelle.
Hyvinvointipalvelulautakunnan sosiaali- ja terveyspalveluiden toimialueen tulosaluejohtajan esitys	<p>Tulosaluejohtaja: hoitotyön johtaja Riitta Iivari-Rantanen 31.8.2017</p> <p>Kunnanvaltuusto on kokouksessaan 8.12.2016 42 §:ssä hyväksynyt vuoden 2017 talousarvion ja vuosien 2018- 2019 taloussuunnitelman. Kokouksessa hyväksytyn talousarvion henkilöstösuunnitelmassa on suunniteltuna lähihoitajan toimet 4342-0342 ja 4342-1102 Kotikultaan.</p> <p>Lähihoitajan toimi 4342-0342B+4342-1102B on ollut haettavana Kuntarekryssä 28.8.2017 klo 14:00 mennessä.</p> <p>Kelpoisuusehtona on tehtävään soveltuva sosiaali- ja terveysalan perustutkinto lähihoitajan tutkinto (Laki sosiaalihuollon ammattihenkilöistä 817/ 2015/ 3§). Toimeen valitun tulee esittää ennen työn aloittamista alkuperäiset opinto- ja työtodistukset sekä hyväksyttävä lääkärintlausunto terveydentilastaan. Pyydämme ystävällisesti täyttämään huolellisesti työsuhteiden kestot hakemukseen, sillä valituksi tulleelta tarkistetaan työtodistusten ja työsuhteiden keston yhdenmukaisuus.</p> <p>Työssäoloehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Tehtäväkohtainen palkka on 1994,44e/kk. Koeajan pituus on neljä kuukautta. Toimeen valitun tulee suorittaa lääkehoidon tentti hyväksytysti koeaikana tarvittaessa.</p> <p>Määräaikaan mennessä on saapunut yksi hakemus: Reinikka Regina.</p> <p>Hakija täyttää toimen kelpoisuusehdon ja hakijan tiedot löytyvät Valviran JulkiTerhikki/ JulkiSuosikki- rekisteristä.</p> <p>Hakemus on tämän esityksen liitteenä.</p> <p>Tulosaluejohtaja esittää toimeen valittavaksi Regina Reinikkaa.</p>
Sosiaali- ja terveysjohtajan viranhaltijapäätös	<p>Sosiaali- ja terveysjohtaja päättää:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Valita lähihoitajan toimeen 4342-0342B+4342-1102B, kunnes vakituinen työntekijä palaa kokoaikatyöhön tai jää kokoaikaeläkkeelle lähihoitaja Regina Reinikan, aloituspaikkana Kotikulta ja 2. todeta, että toimeen valitun on ennen toimen vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintlausunto terveydentilastaan, sekä alkuperäiset opinto- ja työtodistukset, sekä 4. todeta, että toimessa noudatetaan neljän kuukauden koeaikaa ja

	<p>5. määrätä hänen tehtäväkohtaiseksi palkkseen 04SOS06A 1994,44 €/kk ja</p> <p>6. todeta, että em. työsuhde/virkasuhde on ehdollinen lainvoimaisuuteen saakka ja astuu normaalisti voimaan, jollei otto-oikeutta käytetä tai oikaisuvaatimusta tehdä.</p> <p>Toimeksi: hoitotyön johtaja Tiedoksi: hakijat palkkatoimisto työterveyshuolto Kotikullan vastaava sairaanhoitaja</p>
<p>Otto-oikeus ja oikaisuvaatimus-osoitus</p>	<p>Tämä päätös on ottokelpoinen Sallan kunnan hallintosäännön mukaan. Ilmoitus tästä päätöksestä tehdään sähköisesti kunnanhallituksen ja lautakunnan puheenjohtajille, sekä esittelijöille. Päätös pidetään julkisesti näkyvillä Sallan kunnan kotisivuilla kohdassa viranhaltijapäätökset.</p> <p>Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea oikaisua hyvinvointipalvelulautakunnalta neljäntoista (14) vuorokauden kuluessa päätöksen tiedoksisaannista osoitteella: Hyvinvointipalvelulautakunta, Postipolku 3, 98900 Salla</p> <p>Oikaisuvaatimusaika luetaan siitä päivästä, jona henkilö saanut tiedon päätöksestä tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta.</p> <p>Vaatus asian saattamisesta yllämainitun viranomaisen käsiteltäväksi on tehtävä kirjallisesti. Viranomaisen suostumuksella vaatimus voidaan tehdä suullisesti. Vaatimus on toimitettava viranomaiselle ennen määräajan päättymistä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa vaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla vaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin vaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.</p>
<p>Paikka ja aika</p> <p>Sosiaali- ja terveystoimintajohtajan allekirjoitus</p>	<p>Sallassa 1.9.2017</p> <p></p> <p>Annukka Marjala</p>